
Muzeum
K loutkářských

kultur
Chrudim

SMLOUVA o poskytování bezpečnostní služby

uzavřená ve smyslu 9 1746, odst.2 č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Poskytovatel:
Se sídlem:
Zastoupené:

IČ:

DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

|. SMLUVNÍ STRANY

BOS-PCO s.r.o.
Za Pivovarem 611, 537 0 1  Chrudim

lng. Vojtěchem Jírou, jednatelem
Rostislavem Ždímalem, ředitelem společnosti

27476634
C227476634
Raiffeisenbank, a.s.
1046029954/5500

Jednající ve věcech smluvních: Rostislav Ždímal
Jednající ve věcech technických: Rostislav Ždímal

(dále jen „ Poskytovatel")

Objednavatel:
Se sídlem:

Zastoupené:
lČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Muzeum loutkářských kultur v Chrudimi
Břetis lavova 74, 537  60 Chrud im

MgA. Simonou Chalupovou, ředitelkou muzea
00412830
ČNB
2338531/0710

Jednající ve věcech smluvních: MgA. Simona Chalupová
Jednající ve věcech technických: lng. Hana Studničková

(dále jen „Objednatel")

spolu uzavírají níže uvedeného dne tuto smlouvu o poskytování bezpečnostní služby od
26.4.2022.

Muzeum ioutkářských kultur Chrudim [ Chrudim Puppetry Museum
Břetislavova 74, 536 60 Chrudim l m :  puppets©puppets.cz ! www.puppets.cz

Iveta Šindelářová
Obdélník

Iveta Šindelářová
Obdélník



Chrudim

Muzeum
K loutkářských

kultur

||. úvoo

Poskytovatel se zavazuje poskytovat bezpečnostní služby specifikované v této smlouvě
a Objednatel se za to zavazuje zaplatit dohodnutou odměnu Poskytovateli.

Poskytovatel služby je v souladu se zákonem číslo 455/1991 Sb. O živnostenském
podnikání (Živnostenský zákon) ve znění pozdějších předpisů k uvedené činností
oprávněn na základě Koncesní listiny vydané obecním živnostenským úřadem
v Chrudimi dne 24.5. 2005 pod číslem jednacím OŽÚ/6057/2005/Mi,
OŽÚ/GOSS/ZOOS/Mi

|||. PŘEDMĚT SMLOUVY

Poskytovatel se zavazuje smluvenou službu poskytovat v následujících oblastech
činnosti:

1. V monitorování objektů prostřednictvím přijmu hlášení na telefon
Poskytovatele z pultu centralizované ochrany Police České republiky.

2. V dostavení se k zabezpečovaným objektům, u nichž zásahová skupina Policie
ČR provádí prověrku důvodností přijatého signálu a v případě potřeby činí
opatření k zadržení nebo vytlačení narušitele. Poskytovatel spolupracuje
v součinnosti s Policii ČR dle svých interních norem a nařízení a v souladu s
dohodnutýmí smluvními podmínkami Objednatele.

3. Při jakémkoli výjezdu je nutné provádět odbavení poplachů. Proto je nutné,
aby se Poskytovatel při ohlášení poplachu dostavil kdanému objektu a na
místě provedl pod dohledem Policie ČR prohlídku objektu, odbavení
případného poplachu a opětovné zakódování.

4. V zajištění fyzického dostřežení zabezpečovaných objektů př i  nefunkčnosti
elektrické zabezpečovací signalizace (dále jen EZS), př i  poškození výplní

v - v lvstupních otvorů situovaných do vnejsiho pláště objektu atd.

Muzeum loutkářských kultur Chrudim I Chrudim Puppetry Museum
Břetislavova 74,  536 60  Chrudim 1 m :  puppets©puppetscz l www.puppets.cz



MK!Muzeum
loutkářských
kultur
Chrudim

IV. CENA PRACÍ A způsos PLACENÍ

1. Dohodou smluvních stran je stanovena měsíční smluvní cena za služby
poskytované v souladu s touto smlouvou v následujícím členění:

_Položka Základ DPH(21%) Celkem (Kč)

Choteč 1.000 210 1.210

Chrudim 1.600 336 1.936

Fyzické dostřežení objektů 200,-Kč/hod. + DPH

Dohodou smluvních stran má Objednatel nárok na tř i  výjezdy zásahové skupiny
PCO měsíčně zdarma. Každý další výjezd bude zpoplatněn částkou 300,— Kč +
DPH.

Poskytovatel si je vědom povinnosti zajistit, aby faktura měla náležitosti
daňového dokladu vsouladu s obecně platnou právní úpravou. Faktura bude
zasílána na adresu uvedenou v odstavci l .  smlouvy.

Objednatel se zavazuje hradit smluvní cenu podle této smlouvy
bezhotovostním převodem peněžité částky na účet Poskytovatelé u jeho banky
uvedený v odstavci |. této smlouvy. Jako variabilní symbol bude uvádět číslo
faktury.  Splatnost faktury je  15 dnů  ode dne  jejího vystavení. Peněžitý závazek

je splněn až připsáním fakturované částky na účet Poskytovatele v souladu s 5
339, odst. 2 Obchodního zákoníku.

V případě nedodržení termínu splatnosti se Objednatel zavazuje v souladu s 5
369, odst. 1 Obchodního zákoníku, uhradit úrok z prodlení ve výši 0,05%
zjednotlivých dlužných částek na základě vystavených a převzatých faktur za
každý den prodlení až do zaplacení celé částky.

Poznámka: Částky za monitorování objektu a jednotlivé výjezdy jsou účtovány
za každý i započatý měsíc střežení.

Muzeum loutkářských kultur Chrudim / Chrudim Puppetry Museum
Břetislavova 74, 536 60 Chrudim | m :  puppets©puppets.cz \ www.puppets.cz



MMK!Muzeum
loutkářských
kultur
Chrudim

10.

11.

12.
13.

V. POVINNOSTI POSKYTOVATELE

Poskytovatel je povinen za podmínek uvedených v té to  smlouvě a za úplatu
vykonávat ostrahu majetku Objednatele, tzn. nemovitostí v této smlouvě
uvedených, jejích součástí nebo příslušenství.
Poskytovatel je povinen provést zásah zásahovou skupinou, jejíž členové
budou ve viditelně označených uniformách. Na požádání zástupce Objednatele
jsou tito pracovníci povinni předložit služební průkaz, který je platný spolu
s občanským průkazem.
Pracovníci budou patřičně vybaveni kprovedení kvalifikovaného zásahu na
objektu.
Poskytovatel bude neprodleně informovat Objednatele o všech zásadních
skutečnostech, které zjistí při plněnítéto smlouvy, jinak na žádost Objednatele.
V případě nedosažitelnosti odpovědných osob objednatele, poskytovatel
nahlásí a předá zjevně narušený objekt Objednatele Policii ČR.
Zajistit, aby pokyny, které bude odpovědný zástupce Objednatele předávat
odpovědnému zástupci Poskytovatele, pronikly prostřednictvím příslušných
vedoucích zaměstnanců Poskytovatelé až kjednotlivým zaměstnancům
Poskytovatele a aby byly bez odkladu a řádně plněny.
Zajistit, aby vedoucí zaměstnanci Poskytovatele v případě nezbytí plnili přímo
pokyny odpovědného zástupce Objednatele.
Vést veškerou dokumentaci potřebnou pro dokladování své činnosti (zápisy do
sešitu v MLK)
Určit jednoho zástupce, který bude odpovědný za veškerou komunikaci se
zástupcem Objednatele.
Používat kvýkonu služeb pouze pracovníky řadně proškolené a seznámené

s podmínkami této smlouvy.
Uhradit Objednateli veškerou škodu, která mu vznikne porušením povinnosti
Poskytovatele, přičemž porušením povinností Poskytovatele se rozumí
zejména porušení povinností jednotlivými zaměstnanci Poskytovatelé
v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy.
Mít po dobu platnosti této smlouvy uzavřenou smlouvu o pojištění
odpovědnosti za škodu.
Včas a řádně vystavovat měsíční faktury za poskytované služby.
Garantovat, že všichni zaměstnanci poskytovatele budou starší 18ti let  a budou

plynně ovládat český jazyk.

Muzeum loutkářských kultur Chrudim ! Chrudim Puppetry Museum
Břetislavova 74, 536 60 Chrudim | m: puppets©puppetscz jwww.puppets.cz



l l t l Muzeum
loutkářských
kultur
Chrudim

14. Poskytovatel bude služby poskytovat jen takovými zaměstnanci, kteří nebyli
pravomocně odsouzeni, nebo vdobě poskytnutí služby nebudou stíháni za
násilné nebo majetkové trestné činy.

vn. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU

Poskytovatel služby odpovídá Objednateli za škodu, která mu  vznikne zaviněným
jednáním jeho pracovníků při výkonu služby. Poskytovatel má pro tento případ
sjednánu pojistnou smlouvu číslo 4387216593 u Generali Česká pojišťovna, a.s..

VII. POVINNOSTI OBJEDNATELE

1. Objednatel se zavazuje ke dni zahájení plnění smlouvy předat Poskytovateli
klíče od objektů. Předání bude stvrzeno předávacím protokolem. Po případné
výměně zámků je Objednatel povinen provést výměnu klíčů uložených u
Poskytovatele.

2. Objednatel je povinen oznámit všechny změny vobjektu, které by př i
neoznámení ovlivnily kvalitu poskytované bezpečnostní služby a mohly by
ohrozit životy a zdraví pracovníků Poskytovatele provádějících zásah (změny
dispozice v objektu, změny odpovědných a oprávněných osob, změny
telefonních čísel atd.)

3. Objednatel se zavazuje zajišťovat na zařízeních EZS a EPS funkční zkoušky a
periodické revize ve smyslu ČSN 334590.

4. Poskytnout Poskytovateli všechny nezbytně nutné informace, jakož i další
součinnost, nezbytnou pro naplnění této smlouvy.

5. Vznést připomínky k doložené faktuře za měsíční fakturaci služeb, za uplynulý
měsíc nejpozději do 3. (třetího) pracovního dne ode dne doručení faktury.

6. Platit Poskytovateli ve sjednaných termínech za poskytované služby
dohodnutou cenu.

7. Mít uzavřené pojištění na objekty.

Muzeum loutkářských kultur Chrudim ICh rud im  Puppetry Museum
Břetislavova 74,  536 60 Chrudim ! m :  puppets©puppetscz lwwwpuppetscz



Muzeum
K loutkářských

kultur
Chrudim

vm. UKONČENÍ SMLOUVY

Smlouvu lze ukončit:
a. Dohodou obou smluvních stran
b. Výpovědí obou smluvních stran
c. Odstoupením Poskytovatele od smlouvy př i  prodlení Objednatele

s úhradou ceny za služby.
d. Okamžitým zrušením smlouvy ze strany Objednatele, př i  porušení

jakéhokoli ustanovenítéto smlouvy Poskytovatelem.

Ad a. Dohodou lze ukončit smluvní vztah kjakémukoli datu, avšak pro případ
ukončení smluvního vztahu dohodou je nutnou podmínkou minimální doba celkového
trvání smlouvy jeden kalendářní rok.

Ad b. Výpovědí může ukončit smlouvu Poskytovatel i Objednatel. Výpovědní lhůta
činí 3 měsíce a tato doba se začne počítat od prvního dne měsíce následujícího po
doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.

Ad c. Poskytovatel může odstoupit od smlouvy až při druhém prodlení
objednavatele s úhradou ceny za poskytnuté bezpečnostní služby. Účinky odstoupení
nastávají okamžikem doručení písemného odstoupení od smlouvy objednavateli.

|x. SPOLEČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv s tím, že budou dodrženy podmínky
stanovené 53 odst. 1 tohoto zákona, bez ohledu na výši ceny, resp. bez ohledu na
hodnotu předmětu plnění smlouvy.

2. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy dle zákona č.340/2015 Sb., zajistí
zasláním do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR (správci registru smluv)
Muzeum loutkářských kultur v Chrudimi.

3. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy neobsahuje informace týkající se
obchodního tajemství dle 5 504 občanského zákoníku.

4. Smluvní strany souhlasí se zpracováním svých ve smlouvě uvedených osobních údajů
konkrétně s jejich zveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv) Muzeem loutkářských kultur v Chrudimi,

Muzeum loutkářských kultur Chrudim ! Chrudim Puppetry Museum
Břetislavova 74,  536 60  Chrudim l m: puppets©puppetscz | www.puppets.oz



Muzeum
'( loutkářských

kultur
Chrudim

se sídlem Břetislavova 74, 537 60 Chrudim, IČ 00412830. Souhlas uděluje
smluvní strana na dobu neurčitou. Osobní údaje poskytuje dobrovolně.

x. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

Změny smlouvy jsou možné po dohodě smluvních stran, výhradně však
v písemné formě číslovanými přílohami nebo dodatky smlouvy.
Obě smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech
týkajících se předmětu smlouvy. Tato povinnost trvá i po ukončení platnosti
smlouvy, ledaže by takové skutečnosti byly podstatné pro účely soudního
řízení.
Smluvní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými
ustanovením Obchodního zákoníku.
Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, je vyhotovena ve třech výtiscích, každý
s platností originálu, z nichž Objednatel obdrží dva výtisky a Poskytovatel
jeden.
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
Zástupci obou smluvních stran prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem textu
smlouvy, souhlasí s ním a na důkaz toho připojují své podpisy.
Neveřejnou přílohou této smlouvy je protokol o převzetí klíčů od budov, se
jmény a telefonními čísly kontaktních osob Poskytovatele a osob provádějících
služby a jmény a telefonními čísly kontaktních osob Objednatele, které lze
vpřípadě řešení problémů zjištěných př i  zásahu kontaktovat a přivolat na
místo zásahu. Součástí přílohyjsou rovněž pravidla vstupu a pohybu v objektech
muzea a depozitáře v případě nahlášení poplachu EZS a EPS.

V' Chrudimi dne 25.4.2022
Muzeum loutkářských kultur
v Chrudimi
Břeti

iČ:
Dio: CZ 274 76 634 info©bos-pco.cl

ZA PIVOVAREM 611. 531 01 CHRUDI

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

slavova 74, 537 60  Chrudim
04 12 839

274 76 634 TEL: 469 637 63

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Rostislav Ždímal MgA. Simona Chalupová
ředitel společnosti ředitelka muzea

Muzeum loutkářských kultur Chrudim / Chrudim Puppetry Museum
Břetislavova 74, 536 60 Chrudim | m: puppets©puppets.cz ! www.puppets.cz

Iveta Šindelářová
Obdélník

Iveta Šindelářová
Obdélník

Iveta Šindelářová
Obdélník


